
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato: N.º 0144-25-PMI 

Dispensa: Nº 0017-25-D-PMI 

Processo Administrativo: Nº 0091/2025 

 
Contratada:  AS CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 22.095.858/0001-10, com sede 
na Avenida Presidente Castelo Branco, nº 343, Sala 303, Aeroporto Velho, Guanambi(BA), CEP 46.430-
000. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E 
GESTÃO INFORMATIZADA DE BENS PATRIMONIAIS, MÓVEIS E IMÓVEIS COM FINALIDADE DE 
OPERAÇÃO ASSISTIDA NO INVENTARIO ANUAL E FORNECIMENTO DE SOFTWARE WEB PARA 
GERENCIAMENTO E CONTROLE DOS BENS DO ATIVO IMOBILIZADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IGAPORÃ/BA. 
 
Valor Global: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 
 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte 

020200 - 
SECRET.MUNIC.PLANEJ
AMENTO, ADMINISTR.E 

FINANÇAS 

2017 - Manutenção 
da Secretaria de 
Administração 

3.3.9.0.39.0.0. -. Outros 
Serviços de Terceiros - 

Pessoa Jurídica 

1500 - Recursos não 
Vinculados de Impostos 

 

Vigência: 25 de Junho de 2025 a 25 de Junho de 2026. 

Base Legal: Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/2021. 

Igaporã - BA, 25 de Junho de 2025. 
 

 
NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 

Prefeito Municipal 


